
Zarządzenie Nr 13/2021 
Wójta Gminy Skąpe 

z dnia 3 lutego 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkurs ofert na wykonanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań samorządu Gminy Skąpe w roku 
2021 przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r., poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego związanego 

z realizacją zadań samorządu gminy przez organizacje pozarządowe i inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: 

1) upowszechniania kultury fizycznej i sportu,  

2) gospodarki komunalnej i ochrony środowiska w zakresie ekologii i ochrony 

zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


